[image: ]                     [image: Brasao_santa_cruz_do_rio_pardo]     Prefeitura de Santa Cruz do Rio Pardo
                                 Secretaria Municipal de Cultura

	EDITAL PUBLICADO COM RECURSOS DA LEI EMERGENCIAL ALDIR BLANC Nº 14.017/2020

EDITAL 02/2020
PRÊMIO DE FOTOGRAFIA “150 ANOS EM FOCO”

A Secretaria Municipal de Cultura torna público, após análise documental, a relação das inscrições habilitadas, nos termos do item 6.7 do edital 02/2020:

	NOME
	CPF

	Emerson Luiz Gonçalves
	247.614.258-14

	Franciely de Cassia Graciano
	318.380.188-40

	Diego Augusto Camargo
	420770.658-50

	Tamires Giovana Rocha
	436.796.828-67

	Rodrigo Martins da Silva
	390.642.018-38

	João Marcos Victorino da Silva
	059.302.758-23

	Deise Maria Parmegiani Silva
	048.502.498-50

	Fábio Mendonça Gonçalves
	420.054.308-70

	João Marcos Victorino da Silva
	059.302.758-23

	Aline de Souza Gomes
	465.285.088-36

	Kelwen José de Souza
	364.794.058-54

	Lucas Silva Pamio
	374.037.828-01

	Matheus Ganiko Dutra
	374.809.188-52

	Mariana Botelho Maciel
	366.172.658-74

	Ana Cristina Botelho
	371.647.038-41

	Lais Botelho Siqueira
	083.777.488-86

	Marco Antonio Gomes Fernandes
	427.384.888-03

	Lívia Maria Rossetto Ortega
	031.659.478-48

	Raphael Bassetto Bermejo
	388.903.188-99

	Wilson de Sousa Amorim
	331.460.528-57

	Leonardo Retondo Vaz
	429.808.488-40

	Thaís Elisa Balielo
	306.602.52848

	Eduardo Magalhães Fugiy
	214.768.998-00

	Ellen Venturini Vicentim
	362.342.518-46

	Mariana Pires
	384.717.998-55

	Matheus Vilar de Luiggi
	430.191.958-96

	Mariana Rodrigues Borba
	374.197.938-40

	Cleber Damião Freitas
	314.417.038-02

	Aline de Fátima Santos
	380.561.628-79

	Mariana Almeida Ferreira
	468.572.728-24

	Maria Clara Bianque de Oliveira
	432.777.658-08

	Francinni Soret Marques
	408.380.698-27

EDITAL 02/2020
PRÊMIO DE FOTOGRAFIA “150 ANOS EM FOCO”

A Secretaria Municipal de Cultura torna público, após decisão da Comissão Julgadora, composta conforme disposição do no Decreto Municipal nº 328/2020, a relação das propostas vencedoras, nos termos do Edital 02/2020:
	OBRA
	AUTOR
	CPF

	“Espelho Pardo”
	Raphael Bassetto Bermejo
	366.172.658-74

	“Um Novo Amanhecer em Santa Cruz”
	Wilson de Sousa Amorim
	331.460.528-57

	“Alpha e Ômega – A Eternidade de Deus”
	Mariana Botelho Maciel
	371.647.038-41

	“Despedida”
	Matheus Ganiko Dutra
	374.809.188-52

	“Vidas nas ruinas”
	Thaís Elisa Balielo
	306.602.528-48

	“Simples Prazeres”
	Diego Augusto Camargo
	420.770.658-50

	“Fotografia Noturna Panorâmica da cidade de Santa Cruz do Rio Pardo 2”
	Emerson Luiz Gonçalves
	247.614.258-14

	“O Tempo: suas doutrinas carregam as marcas do tempo em que foram originadas
	Eduardo Magalhães Fugiy
	214.768.998-00

	“Céu em festa”
	Leonardo Retondo Vaz
	384.717.998-55

	“O Caminho”
	Mariana Pires
	429.808.488-40

	“Paisagem Rural”
	Aline de Souza Gomes
	436.796.828-67

	“Chegada à vida”
	Tamires Giovana Rocha
	465.285.088-36

	“Janelas Quebradas”
	Lucas Silva Pamio
	374.037.828-01

	“Ritinha Emboava”
	Lívia Maria Rossetto Ortega
	388.903.188-99

	“Amanhecer no Rio Pardo”
	Marco Antonio Gomes Fernandes
	031.659.478-48

	“Coração da Terrinha”
	Mariana Rodrigues Borba
	374.197.938-40

	“Panoramica Santa Cruz”
	Ana Cristina Botelho
	083.777.488-86

	“Reflexão”
	Ellen Venturini Vicentim
	362.342.518-46

	“Museu. Antigo Museu, ainda que esteja abandonado, é possível ver sua beleza com bons olhos”
	Kelwen José de Souza
	364.794.058-54

	“João da Verdura”
	Francinni Soret Marques
	408.380.698-27

	“Marcas do Tempo”
	Mariana Almeida Ferreira
	468.572.728-24

	“O tempo passa, a história fica”
	Fábio Mendonça Gonçalves
	420.054.308-70

	“A Beleza do Rio Pardo”
	Lais Botelho Siqueira
	427.384.888-03

	“Quantas histórias podem ser contadas com apenas uma imagem?”
	Franciely de Cassia Graciano
	318.380.188-40

	“Rio Pardo – Vista do Rio Pardo tirada de cima da ponte”
	Deise Maria Parmegiani Silva
	048.502.498-50

EDITAL 02/2020
PRÊMIO DE FOTOGRAFIA “150 ANOS EM FOCO”

RELAÇÃO DE DESCLASSIFICADOS:

As inscrições relacionadas no quadro abaixo foram desclassificadas por força da Lei Federal nº 8.666/1993, conforme disposto no artigo 9º, inciso III.

	NOMES
	CPF

	Joselina da Silva
	314.497.558-36

	Ana Paula Camargo Silva
	300.712.458-12

image1.png
',

’—
PATRIA AMADA

BRASIL

uuuuuuuuuuuuuu

image2.jpeg